 UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE

di  BERGAMO
Cancelleria penale
	Giudice dott. GIUSEPPE GIANOLI


Udienza dibattimentale del giorno 27 OTTOBRE 2020
AULA UDIENZA PENALE Via S. Alessandro, 47–QUARTO PIANO-
	
	Num  R.G.

	Ore
	Imputato
	Parte Offesa
	Esito udienza

	1
	350/2020 GDP

1075/2019MPM
	9,15
	

	2
	356/2020 GDP

1283/2019 PM
	9,20
	

	3
	360/2020 GDP

1399/2019 PM
	9,25
	

	4
	673/2016 GDP

2024/2014 PM
	9,30
	

	5
	978/2017 GDP

2731/2015 PM
	9,30
	

	6
	353/2016 GDP

1649/2014 PM
	9,35
	

	7
	1456/2018 GDP

163/2018 PM
	10,00
	

	8
	426/2019 GDP

648/2018 PM
	11,00
	

	9
	1108/2019 GDP

1722/2018 PM
	11,10
	

	10
	392/2020 GDP

1742/2019 PM
	11,20
	

	11
	433/2019 GDP

1066/2018 PM
	11,30
	

	12
	438/2019 GDP

1453/2018 PM
	12,00
	

	13
	327/2018 GDP

37/2017 PM
	12,30
	

	14
	975/2017 GDP

2410/2015 PM
	13,00
	


INIZIO UDIENZA ALLE ORE __________________E CHIUSA ALLE ORE__________________

ASSISTENTE GIUDIZIARIO
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